

Kınalı
Burgaz
Heybeli
Büyük

ADA

Sayı : 10 20 Kasım 1979 10 TL.

Gözünüz Aydın: Su İskelesinin İşi Tamam

Son iki sayımızda müjdelendiğimiz bir haberimiz gerçekleşti. Artık Su gemileri Kınalıada Su İskelesine yanaşmıyor. Kınalıada halkı bunun ne demek olduğunu kış mevsiminde pek far-

ketmeyebilir. Ama «mevsimler dönecek» ve yaz gelecektir. O zaman neler olacağını kestirmek için kâhin olmaya gerek yok. Bütün uyarılara rağmen tedbir almayanlardan sorulacak hesabımız olacaktır. Milletin parası ile yapılan su iskelesini kullanılamaz bir duruma getiren, ilgililer, kullanılabilir duruma getirmek için yapılacak masrafları lütfen ceplerinden ödesinler.

VAPUR TARİFESİ Mİ? YOKSA DELİ SAÇMASI Mİ?

En büyüğünden, en küçüğüne kadar herkes Marmara'nın incileri, tüm dünyanın tanıdığı PRENS ADALARI'nı biraz daha güzelleştirmek ister ve çaba harcarken, bir kuruluşumuz tam tersine Adaların değerini düşürmek için elindeki bütün olanakları kullanıyor.

Tarifesinden bilet düzenine varıncaya kadar, insanın aklını karıştırmak ve ona yaşarken cehennem azabını tattırmaktan başka iş görmeyen şu Şehir Hatları İşletmesine ne demeli.

Kınalıada'dan diğer adalara yarım saat içinde üç, evet evet yanlış okumadınız, kış gününde yarım saatte üç vapur kaldıran Şehir Hatları işletmesi daha sonraki seferi yapmak için neden üç saat bekliyor. Bu işletmecilik midir? Neyin nesidir?

Yeni kış tarifi bu ipe sa-

pa gelmez tutarsızlıklarla doludur.

Yeni bilet düzenine gelince; buna düzen değil kargaşa desek yeridir. Denizcilik Bankası, yoksa vatandaşın dönüşünü sigortalıyor mu? Onun için mi vatandaşın gidiş-dönüş bileti almaya mecbur ediyor. Bugün adalarda

oturanların cebinde en azından beş, altı tane dönüş bileti vardır. Bu uygulamadan Denizyolları ne kazanmaktadır? Herhalde bu uygulama Denizyollarında bu işlerle görevli olanlara zevk vermekte vatandaşın çektiği ızdırıp onları dörtköşe etmektedir...

İZİNSİZ OLDUĞU GEREKÇESİYLE!

BARINAK İNŞAATININ YAPIMI DURDURULDU

Kınalıada Su Ürünleri Kooperatifi ile İstanbul Belediyesi Adalar Şube Müdürlüğüne yapılmasına başlanılan Kınalıada balıkçı barınağı inşaatı, Adalar Kaymakamlığı tarafından izinsiz yapıldığı gerekçesi ile durduruldu.

Tamamlandığı zaman Kınalıada çok şeyler kazandıracak olan barınak, aynı zamanda gezi yeri olarak kullanılabilecek Barınağın girişleri köprü ile bağlanacak ve böylece büyük teknelerin barınağa girmesi önleneyecek.

Gerekli izinin pek yakında alınacağı ve barınak inşaatının yaz mevsimine kadar tamamlanacağı bildiriliyor.

Yassıada Hapishane Olmayacak...

CIMIZ UYUYOR MU?» Diye bas, bas bağır adama bakarsanız Türkiye'de yönetici vardır. Vardır ki, adam bıkıp usanmadan her allah günü ona seslenmektedir.

Söz yöneticiden açılmışken, şimdi hayata olmayan, ama henüz Kınalıada'lıların beğinden silinmeyen birinden, Hrant Barsarıyan'dan söz etmek istiyorum.

Kınalıada'ya gerçek anlamda sporu sakan, gerçek sporcu yetiştiren yönetici...

Eğer ileri bir ülkede yaşasa idi adına bugün oyunlar düzenlenir, dünya çapında t spor adamı olurdu. Ama Türkiye gibi sorun verilmeden bir ülkede yaşadı.

Kınalıada'ya sporu sokan Hrant Barsarıyan pazar sabahları 7'den 70'e herkesin kıldığı atletizm çalışmalarını yaptırmak için Cumartesi akşamından adaya gelir, yatacağı yeri olmadığı ve kimseye yük olmak istenmediği için Karakolda tahta kanapeler üstün sabahlardı.

Nerede Hrant Barsarıyan gibi yönetici nerede Devletin parası ile yabancı bir ülke bizi temsil eden Adem Baba...

Türkiye'de Spor da yok, sporcu da yok derken yöneticiyi unutmuştum. Tercüm Gazetesi bunu ele alıyor ve tamamlıyor. «3

Sayın AYTEKİN KOTİL,

İki yıl öncesine kadar tamik olmadığımız, Adaların tarihinde de pek rastlamadığımız Belediye hizmetlerini gerçekleştirmek için gösterdiğiniz çabaya ve bu konudaki samimiyetinize içtenlikle şükranlarımızı sunar, teşekkür ederiz.

ADA

Adaları olumsuz yönde etkileyecek ve yüzlerce balıkçı ailesinin geçimlerini sağladıkları Marmaranın en verimli balık yatağını avlanmaya kapatacak olan, YASSIADA'nın hapishane olarak kullanılması hakkındaki Bakanlar Kurulu kararı ADA GAZETESİ'nin Sayın ECEVİT, Sayın DEMİREL ve Sayın KOTİL'e yaptığı başvurular üzerine yürürlükten kaldırıldı.

SIVRIADA için Deniz Harp Okulu Komutanlığının «Tarihi eserler tahrip ediyor» gerekçesi ile yaptığı uyarı sonucu, bu adada devam eden taş ocağı çalışmasında yakında sona erecek ve böylece Marmara'nın incileri olarak tanımlanan ve bütün dünyanın PRENS ADALARI diye isimlendirdiği adaların parlak geleceği için ufukta beliren tehlikeler atlatılmış olacaktır.

Ekonomik çıkmazımızın çözümlü için yollar arayan ve bu konuda gerçekten endişe duyan herkezin gözlerini giderek daha çok TURİZM'e çevirdiği günleri yaşamaktayız.

Dünyanın bu konuda önde gelen ülkeleri ellerindeki bütün olanaklarla Turizm sahalarını genişletiyor ve bu konudaki sakat anlayış ve davranışlarla alabildiğine mücadele ediyorlar.

Bütün dünyada gitgide belirli hale gelen bir gerçekte, Turizmin en büyük 2 düşmanının Tarihi eserlere gösterilen ilgisizlik ile kıyı yağmacılığı yani kıyıların özel mülkiyeti olduğudur. Bu anlamda Kardeş adaları «YASSI ve SIVRI» nin korunması hakkındaki son girişimler

ulusal anlamda büyük değeri olan uygulamalardır. Sayın ECEVİT, Sayın DEMİREL ve Sayın KOTİL'e Türk Turizmine yaptıkları bu büyük hizmetlerinden dolayı yüzbinlerce kişi ve TESEKKÜR EDİYORUZ.

Darısı yıllardır bir musevi vatandaşın özel mülkiyetinde insan boyunda köpeklerle korunan ve yakın bir gelecekte Türkiye'nin en büyük HOLDİNG'lerinden birine satılacak olan, Marmaranın bir diğer incisi KASIK ADASI'nın başına.

Gaz Dağıtımı Yapılıyor

Daha önce dağıtımı gelişigüzel yapılan ve bu nedenle karaborsaya düşen gaz, artık rahatlıkla bulunabilecektir.

İstanbul'da gaz dağıtım işlerinde Kaymakamların görevlendirdiği kişi yada kuruluşlara yapılıyor.

Muhtardan alacağınız belge ile mahallenizdeki bayiden ihtiyacınız olan gazı alabileceksiniz. Kınalıada ve Burgaz da dağıtım (Devamı 2'nci Sayfada)



Türkiye'nin en büyük HOLDİNG'lerinden bir tarafından satın alınmak üzere olan Kaşıkadasının 70 yıl önceki durumu.

Sayın Adalılar ADA HEPİMİZDİR

Ada Gazetesi onuncu sayısını da yayınlamış bulunuyor. Kuruluşundan bugüne kadar geçen yaklaşık bir yıllık zaman içinde boyunu aşan başarıların sahibidir ADA GAZETESİ.

Kınalıada TOREN ALANI ve ANIT'ının yapılmasını gerçekleştiren, Kınalıada'nın orman sahasına alınmasını, Kınalıada ve Büyükada iltifatlarının takviyesini sağlayan, YASSIADA'nın hapishane olmasını önleyen ADA GAZETESİ'nin yaşaması adalıların gös-

(Devamı 2'nci Sayfada)

BU GAZETENİN GELİRİNİN TAMAMI ADALARIN GÜZELLEŞTİRİLMESİNE BAĞIŞLANDI

BURGAZADA VE KINALIADA YÜZME HAVUZLARI HAZİNEYE GEÇTİ

Adalar Su Sporları Kulübü'nün Burgaz'da bulunan havuzu ile Kınalı Su Sporları Kulübü'nün havuzu İstanbul Milli Em-

lâk Müdürlüğünce kamulaştırıldı. Söz konusu havuzların mülkiyeti Milli Emlak Müdürlüğüne geçerken Adalar Su Sporları

Kulübü ile Kınalı Su Sporları Kulübü kiracı olarak eskiden olduğu gibi faaliyetlerini sürdüreceklər.

ADA HEPİMİZİN

(Baştarafı 1'inci Sayfada)

tereciği ilgi ve desteğe bağlıdır. Bu destek abone olmak, reklam vermek, yazı göndermek şeklinde olabilir. Şu anda okumakta olduğunuz gazetemizin maliyeti dokuzbin liranın üzerindedir.

Daha önce haftada bir olarak çıkarmayı planladığımız Ada Gazetesini, yılda onbeş sayı olarak yayınlayacağız. Yıllık abone bedeli ise 150 TL. olarak tesbit edildi. Adalarda oturanlar, evi olanlar veya yazlığa gelenler için 150 TL. aşında söz konusu edilemeyecek kadar küçük bir rakamdır. İş sahiplerinin verecekleri küçük reklamlar ve abone ücretleri bu gazetenin yaşamasını, Adaların güzelleşmesi ve aksaklıkların düzeltilmesi için yayın hayatına düzenli bir şekilde devam etmesini sağlayacaktır. Bu konuda sizleri aydınlatacak bilgileri içeren mektubumuzu yakında adresinize göndereceğiz.

Ada hepimizindir. Onu güzelleştirmekte görevimiz olmalıdır.

Hosca kalın.

İSTANBUL MU YOKSA ADALAR MI?

(Baştarafı 4'de)

da zorlaşacaktır. Bu bakımdan eksiklikleri giderildiği takdirde Adalar devamlı oturlan bir bölge olabilecektir.

İBİŞ'in Rüyası GÜZEL BAŞLADI...

Yönetmenliğini Türk sinemasının ustalarından SİRRI GÜLTEKİN'in yaptığı İBİŞİN RÜYASI adlı TV. Dizisinin ilk bölümü beğenildi. Kınalıadalı sinema oyuncularından TANJU OKAY ve BİLGEHAN USER'inde rol aldıkları bu TV. dizisinin diğer bölümlerinin çok daha fazla beğeni kazanacağını söyleyebiliriz.

PRENS ADALARI

NURHAN GENÇEL

(Geçen Sayıdan Devam)

Adalar İlçesinin merkezi olan mimozalar diyarı Büyükkada Kuzeyden batıya doğru uzanan bir vadi ile ikiye ayrılmıştır. Bir yanda Aya Yorgi, öbür yanda Hristos'un dört mevsim yeşil olan nazlı çam ve feskik ağaçlarının süslediği yeşil tepeleri yükseler. Ada sahilleri yer yer dik yarlı ve girintili çıkıntılıdır. Tarihi Anadolu kulübünün bulunduğu, plajlarına asansörle inilen bu güzel yerin manzarası Casino de Monte Carlo'yu hatırlatır. Pastoral senfoni bakımından Monte Carlo'danda daha güzeldir. Türk edebiyatçılarının, şair, edip ve diplomatların anıları ile dolmuş taşmıştır. Büyük Atatürk'ün İngilizlerin elinden alıp millileştirdiği bu şahane bina mimari bakımından bir şaheserdir. Büyükkada'nın panoramik manzarasını dahada güzelleştirir. Yeşiladada Yörük Ali Plajının bulunduğu şirin yerler gibi küçük koylarda yeşil çamlar deniz kıyılarına kadar iner. Dil, yeşil bir alev gibi Marmara'nın mavi koynuna uzanır.

Yine bu yıl Ada sensiz, içime hiç sinmedi.
Dil'de yalnız dolaşırken, göz yaşlarım dinmedi.

Büyük Bestekâr Osman Nihat Akin'in nihavent bestelerine güfte olan bu güzel Ada şarkısını, Boğaziçi Lisesinde okul arkadaşım San'at Güneşi Zeki Müren'e sık sık söyleterek, hayâllere dalardım. Gerçekte Ada, şairin dediği gibi sevgilisiz hiç bir aşıkım içine sinmez. Turan Aziz Beler'in Sevdâ romanına sahne olan yeşil Ada, La Dame Aux Camelias

KINALIADA'NIN YOLLARI YAPILIYOR

Kanalizasyon çalışmaları sırasında tamamen bozulan Kınalıada'nın yolları İstanbul Belediyesi tarafından ele alındı.

Kınalıda'nın bütün yollarını kapsayan bu çalışmalar için gerekli malzemeler getiriliyor. Yolların yapılması için üstün çaba harcadığını bildiğimiz Adalar Belediye Şube Müdürü Sayın İbrahim Kocuoğlu'na teşekkür ederiz.

Kınalıada Tören Alanı ve Anıtı ile balıkcı barınacağının yapılmasında da aynı çabayı gösteren Sayın Müdürün Kınalıadayı çirkinleştiren davranışlara seyirci kalmamasını bekleriz.

KINALIADA VE BÜYÜK-
ADA İTFAİYESİ TAKVİYE
EDİLDİ.

Ada Gazetesinin çıktığı gün-
denberi üzerinde durduğu diğer
bir konu da YANGIN'da İstan-
bul'un kurtuluşuna kulak verdi ve ilk
aşamada Büyükkada ve Kınalı-
ada İtfaiyelerini modern araçlar-
la takviye etti.

Heybeliada ve Burgazada ifaiyeleride çok yakında modern araçlarla takviye edilecek.

Gaz Dağıtımı

(Baştarafı 1'nci Sayfada)

işi muhtarlar tarafından yapılacaktır. Adalar Kaymakamı sayın Ertuğrul Tanç Kınahada ve Burgaz için aylık ON'ar ton olmak üzere kış mevsimini sonuna kadar kullanılmak üzere ELLİ'er ton gaz tahsis yaptı.

Böylece adalarda gaz bulabilmek sorun olmaktan çıkıyor

	ADALARDAN - BOSTANCI - KADIKÖY - KO								
Büyükağa	610	645	815	1020	1045	1230	1330	1505	
Heybeli	625	700	830	1035	1100	1245	1345	1520	
Burgaz	640	715	845	1050	1115	1300	1400	1530	
Kınalı	655	730	900	1105	1130	1315	1415	1550	
Bostancı	—	—	—	—	1155	—	1440	—	
Moda	—	—	—	—	—	1340	—	—	
Kadıköy	730	800	—	—	—	—	—	1625	1855
Köprü	745	815	935	1140	—	1405	—	1645	1720 1810 1915 — — 2220

KÖPRÜDEN - BOSTANCIDAN - ADALARA																	
Köprü	—	700	—	840	—	1105	1310	—	1500	1645	—	1840	1935	—	—	2130	2245
Kadıköy	—	720	—	—	—	1125	—	—	—	1705	—	—	—	—	—	—	2305
Moda	—	—	—	—	—	—	1335	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Bostancı	—	—	830	—	—	905	—	—	1445	—	—	1930	—	—	—	—	—
Kınalı	—	755	855	915	930	1200	1400	1510	1535	1740	1955	1915	2010	2040	2155	2205	2340
Burgaz	—	810	910	930	945	1215	1415	1525	1550	1755	2010	1930	2025	2055	2210	2220	2355
Heybeli	—	825	925	945	1000	1230	1430	1540	1605	1810	2025	1945	2040	2110	2225	2235	0010
Büyükaada	—	840	940	1000	1015	1245	1445	1555	1620	1825	2040	2000	2055	2125	2240	2250	0025

SPORDA

(Baştarafı 1'inci Sayfada)

yönetimin başına getiren halk oylarına yön veren basındır.

Sadece sporda değil, tüm ülke sorunlarında eğer hala çözüm yolları bulunamamışsa, bunun sorumlusunu politikacıdan evvel öncelikle kendi içinde aramalıdır.

Geri kalmış ülkelerde sergilenen ve sadece gazetenin ekonomik geleceği yönünden olumlu, ama ülke sorunlarına çözüm getirmesi açısından aynı derecede olumlu sayılmadığına inandığım bir gazetecilik anlayışı hakkında sayın yazara soruyorum.

Politikacılar, üçkağıtçılar, katiller, soyguncular, yolkenseler, sanatçı diye yutturulan sapıklar ve S.S.'nin poposu basında en önemli konular olarak ele alınır manşete çıkarsa ve bunların bayatlamış hikâyeleri bütün bir ulusa adeta örnek alınması için anlatılır, yazılır, çizilirse, aynı basında ilimden, fenden, bu alanda dirsek çürütmüş, kafa paltatmış ve ülkenin geleceği onlara bağlı olan insanlardan hiç söz edilmesse... Neden şu geri kalmış ülke olmanın suçunu sadece politikacıda arayalım? Ortada suçlu var ama,

«Sporda, okulda işte bu canım gençliği critenlere lanet ediyorum» derken, özellikle basını unutmuyor.

«YÖNETİCİ VAR MI?»

Tercüman Gazetemiz Akdeniz Oyunları'nın yapıldığı Split'in bir otelinin lobiğinde Anadan üryan bir kıbıktaki yöneticimizi çevrelemiş soruyor.

«Yönetici var mı?»

TV'de don gömlek dışarı çıkıp, «YÖNETİCİMİZ UYUYOR MU?» Diye bas, bas bağırır adama bakarsanız Türkiye'de yönetici vardır. Vardır ki, adam bıkmış usanmadan her allahın günü ona seslenmektedir.

Söz yöneticiden açılmışken, şimdi hayatta olmayan, ama henüz Kınahada'lıların belleginden silinmeyen birinden, Hrant Barsamyan'dan söz etmek istiyorum.

Kınahada'ya gerçek anlamda sporu sokan, gerçek sporcu yetiştiren yönetici...

Eğer ileri bir ülkede yaşasa idi adna bugün oyunlar düzenlenir, dünya çapında bir spor adamı olurdu. Ama Türkiye gibi spora önem verilmeyen bir ülkede yaşadı.

Kınahada'ya sporu sokan Hrant Barsamyan pazar sabahları 7'den 70'e herkesin katıldığı atletizm çalışmalarını yaptırmak için Cumartesi akşamından adaya gelir, yatacak yeri olmadığı ve kimseye yük olmak istemediği için Karakolda tahta kanapeler üstünde sabahlardı.

Nerede Hrant Barsamyan gibi yönetici ve nerede Devletin parası ile yabancı bir ülkede bizi temsil eden Adem Baba...

Türkiye'de Spor da yok, sporcu da yok, derken yöneticiyi unutmuştum. Tercüman Gazetesi bunu ele alıyor ve tamamlıyor. «Yönetici var mı?»

Sporda aldatmaca ve uyutmaca başlıklı yazı bazı yöneticilerimizi olumlu yönde etkilemiş benzer. Bir zamanlar Futbol Federasyonu başkanlığı yapmış olan sayın Hasan Polat bakın ne diyor. Tercüman Gazetesinden oynen alıyorum.

«Bakınız gelişmiş ülkelere, sporları da gelişmektedir. Geri kalmış ülkelerde ise bunu göremeyiz.

Beden Terbiyesi Genel Müdür vekili sayın Hüseyin Avni Sağesen de aynı gerçeği görenlerden Milliyet Gazetesinde çıkan sözlerine bakın.

«Temelde çözüm bekleyen bazı ülke sorunları henüz çözülmemiş deyil. Günümüzde sporu ülkelerin ekonomik, sosyal, kültürel, politik yapıtlarından soyutlama olanağı yok. Bir ülke bu sorunları çözümlemişse doğal olarak sporda aşama yapabiliyor. Oysa biz daha bu sorunlara yeni yeni çözüm yolları getirme uğraşındayız».

Sayın Hüseyin Avni Sağesen bizim yıllardanberi anlatmaya çalıştığımız gerçeği, ülkemizde sürdürülmeye çalışılan aldatmacayı görenlerden. Sayın Hüseyin Avni Sağesen bu görüşünü açıkladıktan sonra görevinden alındı...

Ama gününü gün edenlerde var ve bunlar çoğunlukta. Bakın, bakın Futbol Federasyonu başkanına, Kuş sporu yenerken iki golüde kalesinde gören ve spor dünyasında yeri olmayan Malta'yı Altiden milli takım için neler diyor.

«Bu takımda hayat var»

Atma yahu, bu takımda olsa olsa sadece bitkisel hayat vardır.

Şimdilerde yöneticiler: Aldatmaca ve uyutmacanın yeni bir örneğini sunuyorlar.

«Neden gençlerde başarılı oluyoruz da, bu gençler büyüyünce aynı başarıyı gösteremiyorlar»

Futbol federasyonu Eski Başkanı Güngör Sayarı bu işe akıl erdiremediğini söylemişti.

Sayın Kiraz da TV'deki bir programda aynı konuyu isledi.

Anlaşılan konuyu biraz açmak gerekecek. İnsanlar Dünyanın neresinde doğarlarsa doğsunlar, ister ileri isterse geri kalmış bir ülkede, hatta Afrika ormanlarında, dünyaya gözlerini açtıkları anda eşittirler. Bu eşitliği sadece her ırkın kendine has özellikleri etkiler. Bunun dışında eşitlik, çocuğun yaşadığı ülkenin gelişmiş, yada geri kalmış olması yüzünden çocuğa sağlayacağı olanakların çok farklı olması nedeniyle, gelişmiş ülkede yaşayan çocuğun lehine bozulur. Böylece ileri ülkede yaşayan çocukla, geri kalmış ülkede yaşayan çocuk arasında doğuştan var olan denge, her geçen saat artan bir oranda değişecek ve gelişmiş ülkenin çocuğuna sağlanan sınırsız olanaklar o çocuğu daha üstün bir yere çıkaracaktır.

Küçük yaşlarda öğrenime yeni başlama-ları nedeniyle bilgi ve görüş açısından farkın az olması geri kalmış ülkenin çocuklarına da arasıra başarı kazanmaları için fırsat bırakmaktadır. Daha ileri yaşlarda ise fark gözle görülür, elle tutulur bir şekilde büyüyecek ve artık geri kalmış ülkenin büyüyen çocuklarına sadece tesadüfler başarı kazandıracak, ama çoğunlukla başarısız olacaklardır. İşte bu aşamada temeldeki gelişmişlik ve geri kalmışlık gerçeğini görmeyen, ama ağzı iyi laf eden yöneticiler ortaya çıkacak ve... Atacak, atacak ve atacaklardır...

Şu anda Türkiye'deki durum budur. Türk Ulusu gelişmiş ülkeleri yakalamadıkça, bu her alanda böyle sürüp gidecektir.

Temelde çözüm bekleyen ana sorunlara çare bulunmadığı halde, spor alanında şöyle yaparsak başarı kazanırız demek, en azından hafifliktir, ciddi olmamak demektir.

KARPER

Eritme Peynirleri

Uluslararası Madalyalı

SÖHRET

100 YILLIK
TECRÜBESİ İLE

MAYER

Giyim Sanayiinde
ÖNDER

KASAP DOĞAN

EV SERVİSLERİMİZ
EMRİNİZDEDİR.
KINALIADA

KASAP SAFFET

NEFİS ETLERİMİZLE
HİZMETİNİZDEYİZ
KINALIADA

Emmiyel Bakkaliyesi

Bakkaliye
Çeşitlerimiz ve
Ev Servisimizle
Kınahadılarının
Hizmetindedir.

Lale Kolonyaları

Bütün Çeşitleri ile
Gerçek Kolonya

BAHAR

PASTAHANESİ
TÜN ÇEŞİT - ÜSTÜN
SERVİS KINALIADA
VE NİŞANTAŞI
Şubelerimizde

YALOVA PAZARI

BAKKALİYE
MEYVA - SEBZE
KENDİN SEÇ, AL
KINALIADA - İST.

ADA

HAFTALIK TV, SINEMA,
MÜZİK, SPOR, MAGAZİN,
FOTOROMAN GAZETESİ
Sahibi: Özden ABANOZ
Sorumlu Md.: Hikmet ABANOZ
İdarehane: Kınalıada, Çarşı Cad.
No. 26 — İSTANBUL
Basıldığı Yer: UFUK Matbaası
20 Kasım 1979
YIL: 2 SAYI: 10

GEÇMİŞ ZAMAN OLURKI!...



Çok deyil bundan 15 yıl öncesine kadar Kınalıada'nın bir iç limanı vardı. Tanrının bize bahşettiği bu güzelim yeri 3-5 kalantor kapattılar. Bu gün limanın üzerinde binalar yükseliyor. Balıkçılar da sandalları çekek yer arıyor...

O günlerde limanı dolduranlarla bugün yapılmak istenilen barmacı engelliyeleler arasında değişen birşey yok. Neden aynı şahsi çıkar...

SPORDA ALDATMACA VE UYUTMACA (II)

Hikmet ABANOZ

ADA GAZETESİ'nin geçen sayısında, HÜRRİYET GAZETESİ'nin değerli yazarı sayın Tahsin Öztin'in «Torino'nun düşündürdüyü» başlıklı yazısı nedeni ile, Türkiye'de spor yada diğer alanlarda başarı kazanmanın herşeyden önce kültür alanında ulusça gelişmiş ülkeler seviyesine çıkmamızla mümkün olacağını, bunu başardığımız takdirde Ekonomide, sporda her alanda başarıların birbirini kovalayacağını yazmıştım.

Sayın Tahsin Öztin yazılarını bu mesteekte geçirmiş, ülke sorunlarını iyi bilen bir kişidir. Ancak sporda geri kalışımızla ilgili düşüncelerine katılmadığımı da belirtmek isterim.

«Cumhuriyet 50. yılını çoktan doldurdu. Hala tesis, salon, pist, pisin, sahalar laflarda, nutuklarda» Diyor sayın yazar.

Yanılmıyorsam Hürriyet ya da Günaydın Gazetesinde, şimdi hatırlayamadığım bir Güneydoğu Anadolu kentimizin kaderine terk edilmiş stadında ot yiyerek spor yapan ineklerin fotoğrafı çıkmıştı... Bugün Ali Sami Yen stadında sadece CİN'ler spor yapıyor. İşte Hürriyet Gazetesinden bir haber... «Spor tesisleri diskotek, kumarhane ve gazino haline geldi». Fenerbahçe stadında aynı sonuç bekliyor.

Temelde çözüm bekleyen ana sorunların üstesinden gelinmedikçe, başarı kazanmanın yolu olarak öne sürülen her çare, halkı aldatmanın ve uyutmanın ötesinde bir anlam taşımayacaktır.

«Pis politika, leş gibi gençlik tutumu, Türk'ü pistlerden, salonlardan, sahalarından ve minderlerden silmiştir» diyerek suçu politika-cıya yüklemeye çalışmak ve;

«Ne Ecevit, ne Demirel hiçbir Türk Gençliğinin bu sorunlarına merhem olamazlar.

Onlar politikacılar, gençliği kendi açlarından değerlendirirler.

AP gençlik kolları,

CHP gençlik kolları ve yığınla gençlik kolları, MHP, MSP... sayın biliremessiniz» demek, tek yanlı bir suçlama yapmaktır.

Politikacı herne kadar halkın oyları ile işbaşına geliyor ve ülkeyi yönetiyorsa da, Onu (Devamı 3'üncü Sayıda)

Tarihte ilk defa Kınalıada İlkokulu beş öğretmeni, Kınalıadalıları da beş öğretmenle öğrenim yaptırdığını gördüler. Artık iki öğretmenle yapılan öğrenim geçmişte kaldı. Bundan sonra Kınalıadalı öğrenciler Heybeliada ortaokulundan tasdikname almayacaklar.

Kınalıada İlkokulu şu anda özel okulları bile imrendirecek bir kadroya sahip. Öyleki her öğretmene sadece 15 öğrenci düşüyor.

İki yıldanberi sürdürülen çalışmalar sonunda elde edilen bu sevindirici sonucu sağlanmasında üstün çaba harcayan Adalar İlköğretim müdürü sayın Adil



40 yıl önce çekilen fotoğrafta Kınalıada İlkokulu öğrencileri ve öğretmenleri Heybeliada Camii'nin önünde toplu halde görülmüşler.

Kınalı İlkokulu nihayet 5 öğretmene kavuştu...

Çelik ve İstanbul İlköğretim Md. Muavini sayın Perihan Ergun'a teşekkür ederiz.

Şimdi Kınalıadalıların yerine getirmek zorunda oldukları bir görevleri vardır. Bu görev, öğretmenlere lojman sağlamaktır.

İlköğretim müdürü ile yapılan ön görüşmede lojmanların İlkokulun bahçesine yapılabilmesi sonucuna varılmıştır.

Eğer eski günlere, iki öğretmenle öğrenim yapılan günlere dönmek istemiyorsak, öğretmenler için lojman gerçekleştirilmelidir. Kınalıada'da mevcut olan kuruluşlar ve Kınalıada halkı bunu sağlayacak güçtedir.

GÜNGÖR YILDIRIM YÜZME AJANI OLDU

Burgazada muhtarı GÜNGÖR YILDIRIM İstanbul Yüzme Ajansı'na getirildi. Yüzme sporunun belirli kişilerin tekelinden çıkarılması, yüzme havuzlarının halka açılması ve böylece bu kuruluşların amaçları dışında kullanılmaması önlemek için girişimleri olduğunu bildiğimiz GÜNGÖR YILDIRIM'a yeni görevinde başarılar dileriz.

HEYBELİADA HÜSEYİN RAHİMİ GÜRPINAR LİSESİNDE DERSLER BOŞ GEÇİYOR.

Her yıl 1 Ekimde başlayan öğrenim, bu yıl çeşitli nedenlerle 17 Ekime bırakılmıştı. 17

Ekim'de okullar açılmasına açıldı ama dersler boş geçiyor.

Öğrendiğimize göre henüz öğretmenlerin tayinleri tamamlanmadığı için bu durum bir müddet daha devam edecek. Çocuklarda okumadıkları derslerden sınava sokulacak ve...

İSTANBUL MU YOKSA ADALAR MI?

Rahatlıkla diyebiliriz ki, bugün İstanbul'unuzun oturulmağa değer yerlerinin başında ADALAR gelmektedir.

Gerek ulaşım, gerek zorunlu ihtiyaç maddelerini temin etme kolaylığı ve gerekse sağlık için en önemli gereksinmemiz olan temiz ve dinlendirici hava ile gürültüden uzak, birbirini tanıyan, yardımsever insanlar arasında yaşamak varken neden Eylül ayı gelince Adaları bırakır İstanbul'a göç ederiz.

Muhakkak ki bunun türlü nedenleri vardır. Ve bu nedenler herkesce bilinmektedir. Önümüzdeki yıllarda şehirde oturmak daha-

(Devamı 2'de)